Решение

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район»

Об утверждении структуры Аппарата Главы муниципального образования, Совета

депутатов и Администрации муниципального образования «Сарапульский район»

(Объединенного Аппарата) в новой редакции

В соответствии с пунктом 7 статьи 25 Устава муниципального образования

«Сарапульский район», Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район»

р е ш а е т:

1. Утвердить структуру Аппарата Главы муниципального образования, Совета

депутатов и Администрации муниципального образования «Сарапульский район»

(Объединенного Аппарата) в новой редакции.

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального

образования «Сарапульский район» от  27 ноября 2008 года № 208/21 «Об утверждении

структуры Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации

муниципального образования «Сарапульский район» (Объединенного Аппарата) в новой

редакции».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2014 года.

Глава муниципального образования

«Сарапульский район»

И.В. Асабин

с. Сигаево

6 марта 2014 г.

№  186/4

Приложение

К решению Совета депутатов

МО «Сарапульский район»

От 6  марта 2014 г. № 186/4

СТРУКТУРА

Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Сарапульский район»

(Объединённый Аппарат)

Управление

делопроизводства и

взаимодействия с органами

местного самоуправления

поселений

Объединенный Аппарат

Отдел бухгалтерского

учёта и отчетности

Руководитель Аппарата Главы

муниципального образования, Совета депутатов

и Администрации

Отдел юридической и

организационно-

кадровой работы

Сектор

информатизации и

защиты информации

Отдел

делопроизводства

(Общий отдел)